

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШОЙ ПР. д.38-40 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок девять тысяч девятьсот девять рублей 11 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,3		49 909,11
ЖЭС-2					16,1		34 441,67
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <20мм (кв.86) 00-00010136 Соединитель обжимной DN 20x3/4 HP 00-00010149 Соединитель пресс DN 20x3/4" HP 00-00010140 Тройник редуционный обжимной DN 20x26x20 мм 00-00008936 Труба м/п Ненсо 20мм	ТЕРэ4.01-13-006-02	10 м	0,4	16 139,60	6 455,84
				шт	2	156,09	312,18
				шт	2	134,07	268,14
				шт	1	491,27	491,27
				м	4	134,00	536,00
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную 00-00010289 Штукатурка Kiilto TF цементная универсальная 25кг	15-04-043-01	100 м2	0,25	9 549,80	2 387,45
				кг	35	11,64	407,40
3	3	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) 00-00010151 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммx50м 00-00010155 Трубки 42/9-2 00-00010154 Трубки 54/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	3,2	3 625,73	11 602,34
				шт	3	236,98	710,94
				м	12	17,45	209,40
				м	20	25,70	514,00
4	4	Простукивание штукатурки	ТЕР46-02-009-02	100 м2	0,25	14 370,72	3 592,68
5	5	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	4	452,85	1 811,38
6	6	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	4	1 046,28	4 185,10
7	7	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	4	1 101,72	4 406,88
							14 604,98
							8 806,93
							5 289,48
							5 740,28
							34 441,67
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							
Сметная прибыль по разделу:							
НДС 20% по разделу:							
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					1,2		15 467,44
8	1	Смена обрешетки:с прозорами из досок толщиной > 50 мм (прямоук) 00-00010545 Доска обрезная 50x150x6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая 00-00009935 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x51мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-004-03	10 м2	0,2	8 987,35	1 797,47
				м3	0,046	15 935,87	733,05
				шт	100	0,63	63,00

9	2	Окрытие козырька (прямоук) 00-00010658 Лист оцинкованный 0,5x1250x2000мм 00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250 шт	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	1	13 669,97	13 669,97
				м2	10	345,69	3 456,90
				шт	100	2,21	221,00

Прямые затраты по разделу:	8 336,28
Накладные расходы по разделу:	2 628,30
Сметная прибыль по разделу:	1 924,95
НДС 20% по разделу:	2 577,91
Итого по разделу, включая НДС:	15 467,44

Прямые затраты по всем разделам:	22 941,26
Накладные расходы по всем разделам:	11 435,23
Сметная прибыль по всем разделам:	7 214,43
НДС 20% по всем разделам:	8 318,18
Итого по всем разделам, включая НДС:	49 909,11

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ \_\_\_\_\_ Самохин В.В.